Ego Raymundus, scriptor iussu domini mei comitis, hanc cartam scripssi et de manu meam hoc signum (*signo*) feci.

185³²⁶. (Signo, seguramente posterior, de cruz). [I]n Christi nomine. Notum esse cupio omnibus presentibus et futuris que ego Petrus, comes bigorritanus, et vxor mea Beatrix, comitissa, atque Centulus, filius noster, bono/ animo et spontanea uoluntate nostra, pro nostrorum et parentorum nostrorum remissione peccatorum, Deo/ et beate Marie et omnibus presentibus et futuris Templi iherosolimitani milicie fratribus, dona/mus et concedimus et ad possidendum semper per uoluntate sua tradimus nostrum dominium/ et alodium nostrum et hereditatem nostram et omnia nostra iura et ab integro totum illud quod hebemus iure/ hereditario uel alio aliquo meo in villa que uocatur Borderas et etiam in tota illius parrochia sci/licet terras cultas et incultas, aquas et aquaria, pascua et nemora, piscacionis et uenacio/nes et omnes introitus et exitus sine aliquo reterum alicuius perssone hoc omnia de nostra manu et/ de nostro dominio in manu et in dominio omnium fratrum milicie predicte tradimus ut ipsi frayres mi/licie omnes, presentes et futuri, de hoc honore et in hoc honore secure et libere uoluntatem suam/ faciant per omnia et in omnibus semper in secula seculorum, amen.

Similiter nos predicti donatores,/ Petrus, comes, senior, et Beatrix, comitissa, et Centulo, filius noster, donamus predictae milicie fratribus/ presentibus et futuris quid-

³²⁶ En el margen: "Cómo el compte e la comptessa de Bigorra e su fijo dan al Temple la heredit sua e todos los derechos que han en la uilla clamada Borderas e en toda su parrochia con tierras, aguas, etc. Et faze donación de todo aquello que han en las casas del Temple de Çaragoça e toda aquella honor etc."

"Otro translat ay de aqueste priuilegio".

De aquesta honor de Çaragoça ay vn translat scripto por Guillem Leuita en el anyo de MCXC-VI, mense aprili, in Bordelle".

quid habemus et habere debemus in domibus suis Cesarauguste et in honorem/ qui in ipsis casis pertinens, casas ipsas et omnem illum honorem soluimus predictis fratribus ad possidendum secure in perpetuum.

Facta est carta ista et hoc donacio in Lurida castello. Anno/ ab incarnatione Christi M^o C^o XL^o VIII^o. VII^o idus febrero, sabbato. Existentibus atque iubenti/bus Petro, comite, et comitissa Beatrice, cum Centullo eorum filio (*signo*) inponere et sic scri/bere.

Huius uero dati testes isti subscribuntur: Sig(*signo*)num Enesanç de Anglis. Sig(*signo*)num Arnaldus Guillemi de Angularis. Sig(*signo*)num Petrus de Astuga. Sig(*signo*)num Raymundus de Casamont.